
Město Náchod prostřednictvím Technických služeb s.r.o. provede jednorázový svoz 

nebezpečných a objemných odpadů.  
 

Harmonogram svozu: 
 

Pátek:  15. dubna 2016 

 

Klínek – prodejna 16,30  -  16,45  hod. 

Sokolská (u Vatikánu) 16,55  -  17,10  hod. 

Bezručova, Vojanova (u trafa) 17,25  -  17,40  hod. 

Smetanova, V Zátiší (u hřiště) 17,45  -  18,00  hod. 

 

Sobota:  16. dubna 2016 

 

Dobrošov – náves   8,00   -    8,15 hod. 

Jizbice – u prodejny   8,20  -     8,35 hod. 

Lipí – náves   8,40  -     8,55 hod. 

Sídliště U nemocnice (u prodejny)    9,00  -     9,15 hod. 

Kladská (parkoviště u Pekáren)   9,45  -   10,00 hod. 

Pavlišov u prodejny 10,15   -  10,30 hod. 

Horní Babí u školy 10,35   -  10,50 hod. 

Ryšavého/Lesní 10,55   -  11,10 hod. 

Malé Poříčí, naproti zastávce ČD  11,15   -  11,30 hod. 

Běloves, 1.máje (k Brodu) 11,45   -  12,00 hod. 

Za Kapličkou (u rybníka) 12,15   -  12,30 hod. 

Sídliště Plhov (před prodejnou Verner) 12,35   -  12,50 hod. 

Bražec (Novoměstská u rybníka) 13,05   -  13,20 hod. 

Bražec (Drtinovo nám.) 13,25   -  13,40 hod. 

Sídliště Branka (parkoviště) 13,50   -  14,05 hod. 
 

Sváženy budou následující odpady:  

a) nádoby od barev, znečištěné štětce, elektrické spotřebiče (zářivky, výbojky, 

televizory, počítače, chladničky a mrazničky, pračky, sušičky, myčky nádobí, 

sporáky apod. – spotřebiče nerozebírejte a předávejte kompletní), elektrické články 

a akumulátory, barvy, motorové oleje a filtry,  

b) nábytek, sanitární zařízení, koberce atd. 

 

Větve, listí, tráva a další velkoobjemový rostlinný odpad je od letošního roku svážen 

samostatně (jaro a podzim ve čtrnáctidenních intervalech), tudíž při pololetním svozu 

nebezpečných odpadů a velkoobjemových odpadů svážen nebude!  

 

Stavební odpad se nesváží, neboť se nejedná o komunální odpad (tento odpad je 


